
UCHWAŁA NR 8/2024 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zgłoszenia przedstawiciela Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego do Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego Łódzkiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.  

 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych inwestycji 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 459) oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 i 1608; 

z 2020 r. poz. 568 i 2157; z 2021 r. poz. 2445; z 2022 r. poz. 2666, z 2023 r. poz. 1586 

i 1723), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zgłasza się Pana Jerzego Romańskiego jako przedstawiciela Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego do składu Rady Rozwoju Obszaru 

Gospodarczego Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego 

 
 

Marek Błaszczyk 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

 
Wskazanie Pana Jerzego Romańskiego członka Wojewódzkiej Rady Dialogi Społecznego 
Województwa Łódzkiego do składu Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego Łódzkiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A., wynika z reaktywowania działalności Rady Rozwoju 
Obszaru Gospodarczego ŁSSE. W pracach rady biorą udział przedstawiciele 
przedsiębiorców, jednostek samorządu terytorialnego oraz rad dialogu społecznego.    
 

 
 
 


